НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.03.2017

    № 47/235
с. Новотроицкое

О внесении изменений в Положения о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Новотроицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Кировской области от 11.11.2016 N 11-30 "О внесении изменений в отдельные законы Кировской области" Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Новотроицкого сельского поселения, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы от 26.10.2015 № 32/147, следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. и 4.2. Положения читать в новой редакции:

«4.1. Выплата доплаты к пенсии лицу, замещавшему муниципальную должность, приостанавливается в случаях, предусмотренных в части 9 статьи 5 Закона Кировской области от 08.07.2008 № 257-30 на основании письменного заявления лица с приложением приказа (распоряжения, договора) об осуществлении работы и (или) иной оплачиваемой деятельности.
4.2.
Выплата доплаты приостанавливается со дня начала осуществления работы и (или) иной оплачиваемой деятельности.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Глава Новотроицкого
сельского поселения

 Т.А.Жданова